## ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

## **EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ) श्रम व रोजगार मंत्रालय), भारत सरकार( (Ministry of Labour and Employment, Govt. of India )

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ, ನಂ .62,3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ,ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ॥ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560022 क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं62 ., औद्योगिक उपनगर ,3 क्रास ,यशवंतपुर ॥ स्टेज, बेंगल्रूरु 560022-

Regional Office, Peenya, No.62, 3<sup>rd</sup> Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru- 560022

No.PY/PNY/CT/House Keeping Staff/2024-25/12

Date: 19/11/2024

## निविदा स्चना

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार, के अधीन है जो अपने क्षेत्रीय कार्यालय सं., 62, 3 क्रॉस, औद्योगिक उपनगर यशवंतपुर 2 स्टेज़, बेंगलुरु -560022 में कार्यरत है, 01.01.2025 से 31.12.2025 की अविध के लिए अनुबंध के आधार पर मल्टी टास्किंग स्टाफ प्रदान करने के लिए प्रतिष्ठित एजेंसियों से केवल GeM पोर्टल के माध्यम से कोटेशन आमंत्रित करता है। बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि 06.12.2024 (दोपहर 2:00 बजे) है। 06.12.2024 (दोपहर 02:30) पर बोलियाँ खोली जाएंगी। पूर्ण विवरण के लिए, GeM बिड नंबर: GEM / 2024 / B / 5620260 दिनांक 19.11.2024 पर जाएं। आर.पी.एफ.सी- ।, आरओ पीन्या के पास बिना किसी कारण बताए किसी भी या सभी उद्धरणों को स्वीकार करने या अस्वीकार करने के अधिकार सुरक्षित हैं।

## **TENDER NOTICE**

The Employees' Provident Fund Organization under the Ministry of Labour and Employment, Govt. of India having its Regional Office at No. 62, 3<sup>rd</sup> Cross, Industrial Suburb, Yeshwantpur 2<sup>nd</sup> Stage, Bengaluru-560022 invites quotations through GeM portal only from reputed agencies for providing House Keeping Staff/Multi Tasking Staff on contract basis for the period 01.01.2025 to 31.12.2025. Last date for submission of bids is 06.12.2024 (2:00 pm). Bids will be opened on 06.12.2024 (02:30 pm). For full details, please visit GeM Bid Number: GEM/2024/B/5620260 dated 19.11.2024

The RPFC-I, RO Peenya reserves the rights to either accept or reject any or all quotations without assigning any reasons.

[Regional P.F. Commissioner-II] Regional Office, Peenya